
      広 市 Ｐ 協 第10 号 
令和 5 年 5 ⽉ 9 ⽇ 

広島市⽴⼩中学校 
学 校 ⻑ 様 
ＰＴＡ会⻑ 様 

広島市ＰＴＡ協議会 
会 ⻑ 内海 知⺒ 

≪  公  印  省  略  ≫ 

【扱い：市Ｐ協事務局】 

 

第 39 回広島市ＰＴＡ協議会広報紙コンクール・（公社）⽇本ＰＴＡ全国協議会主催 
第 45 回全国⼩・中学校広報紙コンクール（第⼀次）審査結果について（ご報告） 

 
 
    新緑の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  
   平素より，弊会に対しましてはご協⼒とご⽀援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，標記のコンクールには多数のご応募をいただき誠にありがとうございました。 
   つきましては，審査を開催いたしましたので、下記のとおりにご報告いたします。 
    

記 
 

１．審査会   令和 5 年４⽉ 26 ⽇（⽔） 
 

２．審査員   市Ｐ協役員・広報委員（計 6 名） 
 

３．審査内容  ＰＴＡ広報紙のもつ⽬的・使命・記事・編集・レイアウト・⾒出し・ 
⽂書など総合的に審査 
 

 
以上 

 
【ご連絡先】 

広島市ＰＴＡ協議会  
ＴＥＬ ０８２−２４２−７１９５ 


